第4回ありんこの里を作る会 事務局会議

日時:2005/04/07(木) 19:00～21:00

場所:中央福祉センター 2階 ボランティア集会室

出席者:山本(直)、松島、小林洋、寺岡、安本、苅和、片田

1. 設立総会について

· 講師、来賓について

· 杉田氏、長谷川氏はOK

· 高橋氏、豊島氏は未確認

· 講師、来賓への依頼文書は山本が作成し、小林洋が補足する。

· 内容を確認した後、小林洋が郵送する。

· 案内ビラについて

· A3一枚、山本が作成し、苅和が補足する。

· 電話の申込手続きを安本が4/9or4/11に行い、総会の問い合わせ、申込先の電話番号を明記する。

· ［追記］住所、電話番号が決まりました。

〒422-8044　静岡市駿河区西脇1142-2 5号室

ありんこの里をつくる会事務局宛　TEL/FAX:054-284-4054

· FAX機を山本より譲ってもらう

· ［追記］他の人にあげてしまったので、FAX機を譲ってくれる人を探したところ、ろう協の三津山さんから譲っていただけることになりました。

· ビラの印刷は4/16(土)までに行い、運営委員会で確認する。

· 郵送は4/18(月)に親の会で行う

· タックシールを山本→安本に渡す

· 保育の欄を追加する

· 人数の制限はしない(親の会からは5～6人)

· おやつ代として当日に200円集める

· ボランティアの依頼、名札の準備は親の会で行う

· 締め切りは5/5(木)とする

· 郵送、配布先について

· 個人会員143名と4団体に郵送する

· 5団体には20～30枚を手渡しとする
2. 親睦会について

· 会費は3,500円(食事コース2,000円 飲み放題 男性1,200円 女性800円 + 消費税)

· 30名で予約済

· 5/12(木)に人数確認し、変更があれば和民に連絡　→　寺岡

· 会費は当日に受付にて会計担当の片田と北嶋が集める。

3. 名簿について

· 参加者名簿は松島が作成する(総会、親睦会、保育)

· 来賓の案内(新茶の接待)は親の会が行う

4. しおりについて

· しおりを修正する　→　山本

· しおりに載せる子供たちの写真を撮り直す　→　4/16(土)

· しおりの印刷は5月の連休明けに行う　→　親の会

· 口座の振り込み用紙の準備と、事務所の地図を作り直す　→　親の会

· しおりと口座振り込み用紙と事務所の地図をセットにして、総会のとき、資料と一緒に配布する。

5. その他

· 事務局の名簿に苅和先生を追加し、新しい名簿を作り直す。→　山本

・4月度運営委員会　04/16(土)10:00～　静岡県総合社会福祉会館 3階

・5月度事務局会議　05/06(金)19:00～　中央福祉センター